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
Siden dette er fritidsboliger og det per tid ikke er mulig å registrere fritidsbolig som primærbolig i 
Tinn kommune, må formuesverdi som sekundærbolig legges til grunn. Interessenter oppfordres til å 
sjekke www.skatteetaten.no eller kontakte megler for nærmere informasjon om fastsettelse av 
formuesverdi. Det er per tid ikke eiendomsskatt i Tinn kommune. 

 
Felleskostnader, faste og løpende kostnader 
Det er ikke planlagt hytter med seksjonert tomt i byggetrinn 2. Det er ikke planlagt 
felleskostnader for hyttene i byggetrinn 1 med seksjonert tomt. Hyttene på seksjonert tomt blir 
etablert uten felleskostnader og felles økonomi for sameiet. Hver hytte betaler sine egne faste 
og løpende kostnader samt fremtidig vedlikehold. 
Kollen hytteforening årsavgift per hytte kr 5 000,- per år til drift av felles vei og øvrig infrastruktur 
Løypebidrag til Gausta Kvitåvatn Turistservice løypelag per hytte kr 1 200,- per år 
Strøm, bredbånd og internett anbefales bestilt via Tinn Energi, se eget punkt i leveransebeskrivelsen. 
Kommunale avgifter for Kollen 102 Oppstugu 126 (83 kvm BRA): ca. kr 12 000,- inkl. mva per år 
fordelt på faste og variable kommunale avgifter for vann og avløp. 
Det er ikke eiendomsskatt i Tinn kommune. 

 
Sameie i byggetrinn 1 – ikke i byggetrinn 2 
Hytte 201, 202, 210 og 213 respektive 205, 206, 207 og 208 blir del av hvert sitt sameie. Sameiet 
Kollen 201-202-210-213 med 4 frittstående hytter respektive sameiet Kollen 205-206-207-208 med 
4 frittstående hytter. Sameienes vedtekter utarbeides av selger. Sameiene etableres uten 
felleskostnader og felles økonomi, og etter prinsippet at hver hytte selv ivaretar egen bygningsmasse, 
infrastruktur frem til velforeningens felles system og lignende. Sameiene reguleres av 
eierseksjonsloven. Velforeningen Kollen Hytteforening vil ivareta brøyting og vedlikehold av felles vei 
og lignende infrastruktur. 

Arealer 
Primærromsareal (P-rom), bruksareal (BRA) og gulvareal per hytte er beregnet av selger og opplyst i 
byggetegninger (bilag 1) for respektive hytte samt i prisliste. Arealet er oppgitt ihht. selger sine 
tegninger og ikke kontrollert av megler. Arealene oppgitt i prospekt og prisliste er angitt i bruksareal 
(BRA) som er boligens mål innvendig, innbefattet innvendige boder, sjakter og vegger, men ikke 
medregnet yttervegg. P-rom er boligens bruksareal (BRA) fratrukket innvendige boder og veggene til 
disse. Gulvareal inneholder arealer under 1,90 meter takhøyde som ikke er tellbare iht BRA utregning 
NS 3940. 
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Arealer påført i prospektets plantegninger er i noen tilfeller avrundet til nærmeste kvadratmeter. Det 
kan forekomme avvik grunnet interne sjakter, rørføringer, stolper etc. Det presiseres at privat 
inngangs- eller terrasseareal ikke er medregnet i bruksarealene oppgitt for den enkelte fritidsbolig i 
prospekt og prisliste. 

Tomt og tomtekart 
Hytte 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 151, 152, 153, 154, 155, 203, 204, 209, 211 og 212 blir skilt 
ut med hvert sitt eget bruksnummer og får eiet tomt med cirka-areal iht. prisliste. Situasjonsplan for 
tomtegrenser (bruksnummer i rødt og seksjonerte tomter i blått) og parkeringsplasser følger vedlagt i 
prospektbilaget sammen med leveransebeskrivelse. 
Det kan bli avvik mellom tomtekart og endelig plassering av hyttene. Selger forbeholder seg retten til 
å prosjektere dette på en mest mulig hensiktsmessig måte for Kollen Hytteforening som helhet, og 
avvik fra situasjonsplanen gir i denne forbindelse ikke grunnlag for kompensasjon til kjøper. 

Regulering 
Kollen hytteforening ligger innenfor reguleringsområde H13 og H14. Reguleringskart og - 
bestemmelser er tilgjengelig på www.koll1.no og hos megler. Området er regulert til frittstående 
fritidsbebyggelse, konsentrert fritidsbebyggelse og blokkbebyggelse. Se Beskrivelse av Kollen 
hytteområde og velforening for mer info. 15 % BRA er utnyttelsesgraden for frittstående og 
konsentrert hyttebebyggelse i området. 
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